



www.almus.pl

wiat papierów higienicznych firmy ALMUS



Almus to dynamicznie rozwijająca się polska rodzinna firma istniejąca od 1997r. zajmująca się przetwórstwem papierów higienicznych do użytku domowego, instytucjonalnego i przemysłowego. Produkowany asortyment cieszy się coraz większym zainteresowaniem w Polsce jak i zagranicą. Miesięczna produkcja firmy to ponad 400 ton papierów toaletowych i ręczników z bibułki makulaturowej i celulozowej pozyskiwanej z fabryk prawie z całego świata.



Dostosowując produkty do coraz większych oczekiwań klientów firma wprowadza do oferty coraz bardziej ulepszone towary, które znajdują duże zainteresowanie u klientów nie tylko ze względu na bardzo wysoką jakość, ale również umiarkowane ceny. Firma od marca 2009r. wprowadziła do stałej produkcji papiery toaletowe, ręczniki i różnego rodzaju podkłady w rolce w systemie klejonym (laminowane) od 2, 3 i 4 warstw.

O bardzo dobrej jakości i cenie wiadczy fakt, że Almus to firma o międzynarodowym zasięgu. Produkowany przez nią cały asortyment spotyka się z uznaniem odbiorców w całej Europie i cieszy się coraz większym zainteresowaniem w sklepach, małych i dużych sieciach handlowych, oraz hurtowniach i firmach sprzątających.

Nowoczesne i innowacyjne rozwiązania, które zastosowano w procesie technologii umożliwiają bardzo elastyczną produkcję. Podejmujemy również nietypowe zamówienia począwszy od niezwykle małych rolek, a skończywszy na dużych podkładach dla zwierząt. Jesteśmy w stanie sprostać różnorodnym wymaganiom klientów. W sumie jest to ponad 40 wzorów.

Doceniając zaangażowanie firmy w tworzeniu pozytywnego wizerunku, dzięki do realizacji zamierzonych celów i charytatywnej pomocy okolicznej społeczności firma ALMUS otrzymała szereg odznaczeń i nagród. Ostatnim wyróżnieniem jakim firma może się poszczycić to "Srebrny Laur Małopolski" otrzymany od Wojewody małopolskiego i polskiego biura promocji. Wyróżnienie to zostało przyznane za wysoką jakość swoich wyrobów, oraz inwestowanie w nowoczesne i innowacyjne technologie.

Więcej o firmie można dowiedzieć się na stronie www.almus.pl



Szeroka gama produktów

